1 LP12-2.3 Gemix Акумуляторна батарея AGM 20 шт. 352,80 7 056,00
2 TF-5 cherry Gemix Акустика 3 шт. 1 134,00 3 402,00
3 TF-5 black Gemix Акустика 5 шт. 1 222,20 6 111,00
4 TF-10 black Gemix Акустика 2 шт. 1 537,20 3 074,40

Разом: 19 643,40
Усього найменувань 4, на суму 19 643,40 UAH
Дев'ятнадцять тисяч шістсот сорок три гривні 40 копійок

Менеджер